索引号：
	112200006869552146/2024-03532
	分类：
	电力;通知

	发文机关：
	吉林省能源局
	成文日期：
	2024年12月23日

	标题：
	关于印发《吉林省电动汽车充电站建设运营补贴实施细则（暂行）》的通知

	发文字号：
	吉能储能联〔2024〕304号
	发布日期：
	2024年12月24日

关于印发《吉林省电动汽车充电站建设运营补贴实施细则（暂行）》的通知
吉能储能联〔2024〕304号
各市（州）发改委（能源局）、财政局，长白山管委会经发局、财政局，梅河口市发改局、财政局，各县（市）发改局、财政局，省新能源监控平台：

　　根据《吉林省电动汽车充换电基础设施建设省级财政补贴资金管理暂行办法》（吉财产业〔2024〕898号），现将《吉林省电动汽车充电站建设运营补贴实施细则（暂行）》印发给你们，请遵照执行。

　　附件：吉林省电动汽车充电站建设运营补贴实施细则
　　吉林省能源局

　　吉林省财政厅

　　2024年12月23日